
相談会

・場所：ﾊﾛｰﾜｰｸ田辺２階 小会議室
・時間：9時00分~11時50分
＜開催日＞

生涯現役社会の実現に向けて、高年齢者の就業を支援します。

を応援します！

予約
不要

お気軽にお立ち寄りください。

公益財団法人 産業雇用安定センター和歌山事務所
☎073-432-4690

６０歳以上７０歳以下の方の

ご利用のメリット

 ハローワークと連携

 独自の受入れ情報（求人情報）

 マンツーマンのキメ細やかな支援

 他の職業紹介機関との併用可能

 ご支援、ご相談は無料

ご対象者

 60歳以上70歳以下の方

 次のいずれかに該当する方

・ 在職中

・ 離職後１年以内

令和７年

7月8日（火）

8月5日（火）

9月9日（火）

7月22日（火）

8月19日（火）

9月30日（火）

4月22日（火）

令和７年

5月13日（火）

6月3日（火）

5月27日（火）

6月17日（火）

4月

5月

6月

7月

8月

9月

4月8日（火）


